
   

               

 

                                                       У К Р А Ї Н А 

                                    ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

                                              Р І Ш Е Н Н Я №                        ПРОЄКТ 

 

18.12.2024  року                                  Іллінці                             57 сесія 8 скликання 
 

Про  розгляд заяви 

Дробіт Т.М. 

  

      Розглянувши заяву  Дробіт Тетяни Михайлівни ідентифікаційний номер 

2704407281 про надання згоди  на передачу в суборенду земельної ділянки 

фермерському господарству «АГРО-ЛЕНД 15» код ЄДРПОУ 39637526, 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 12, Земельного кодексу 

України, ст. 8  Закону України «Про оренду землі», ч. 1 п. 34 ст. 26, п.1 ст. 59 

Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні» (зі змінами),  міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати згоду Дробіт Тетяні Михайлівні ідентифікаційний номер 

2704407281 на передачу в суборенду фермерському господарству «АГРО-ЛЕНД 

15» код ЄДРПОУ 39637526 земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення площею 2,5000 га кадастровий номер 0521283900:04:000:0708 з 

цільовим призначенням для сінокосіння і випасання худоби  (код КВЦПЗ 01.08.) 

строком до 28.06.2030 року. 

      2. Рекомендувати  Дробіт Тетяні Михайлівні ідентифікаційний номер 

2704407281: 

      2.1. Укласти договір суборенди земельної ділянки вказаної в п. 1 цього 

рішення;  

      2.2. Звернутись до суб’єкта державної реєстрації щодо проведення реєстрації 

права суборенди в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно.   

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Сенчук В.М.)   

 

 

Міський голова                                                                           Володимир ЯЩУК 


